
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. gruodžio 16 d.

Nr. 2014-350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuks NT", kodas 303488935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 3242744

Uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT"
AKCININKŲ DĖMESIUI
Informuojame, kad 2015 m. sausio 5 d. 11 val. uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT" (juridinio asmens kodas
303488935) (toliau - "Bendrovė") buveinėje adresu J. Gruodžio g. 21, Kaunas, Lietuvos Respublika, šaukiamas neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Registracija vyks nuo 10.30 val.
Darbotvarkė:
1) Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT" įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais;
2) Dėl siūlymo pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamas uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT" akcijas ir termino
nustatymo;
3) Dėl naujos uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT" įstatų redakcijos tvirtinimo;
4) Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT" išleidžiamų naujų akcijų apmokėjimo ir pasirašymo tvarkos;
5) Dėl įgaliojimų suteikimo.

Su susirinkimo medžiaga galima susipažinti bendrovės buveinėje: J. Gruodžio g. 21, Kaunas, darbo dienomis 9.00 iki
12.00 val.

Direktorius  Zigmantas Dargevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Sąsagos Jai ir Jam", kodas 302956466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 21
Pranešimo Nr. 3242047

2014 m. gruodžio 12 d. sušaukto susirinkimo sprendimu buvo nuspręsta likviduoti MB "Sąsagos Jai ir Jam".

- - -

MB "Berta group", kodas 303015003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 3242745

Priimtas sprendimas MB "Berta group" likviduoti.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 4

- - -

MB "Veiktus", kodas 303241664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 89-44
Pranešimo Nr. 3242944

Pranešame, kad likviduojama MB "Veiktus", įm.k. 303241664, Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių 89-44, Lietuvos
Respublika. Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Vilniaus m. filiale. Sprendimo likviduoti mažąją bendriją priėmimo
data 2014-12-15.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilbetos transportas", kodas 225986510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 3242844

UAB "Vilbetos transportas" padidino paprastųjų vardinių akcijų kiekį iki 520 vnt.
UAB "Vilbetos transportas" įstatinis kapitalas 52 000 LT.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 5

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Vipkom", kodas 302416406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 105-51
Pranešimo Nr. 3242747

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "FINANCIAL MANAGEMENT GROUP", kodas 225750360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3242748

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Burzdžiaus Edgaro individuali įmonė, kodas 303492360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-21
Pranešimo Nr. 3243066

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: EDGARAS BURZDŽIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.

- - -

UAB "Verslogika", kodas 303492855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3243067

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Digitronas", kodas 303492862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3243068

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: RAIMONDAS NAUSĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balnėja", kodas 303492887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3243069

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Recula", kodas 303492894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3243070

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kubaturas", kodas 303492905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3243071

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulės krašto nekilnojamasis turtas", kodas 303492912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3243072

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Remaksa", kodas 303492410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Margio g. 5
Pranešimo Nr. 3243073

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: ROBERTAS GARNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 35000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 7

UAB "CITY CLASSIC", kodas 303492392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 42
Pranešimo Nr. 3243074

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: EDVINAS ULOZA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Taugrė", kodas 303492428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-7E
Pranešimo Nr. 3243075

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: MANTAS KALNIETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10700 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vadu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rogių šunys", kodas 303492937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vičiūnų k.
Pranešimo Nr. 3243076

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intasta", kodas 303492944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3243077

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: JOLITA ŠUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės gerovės ir paramos centras, kodas 303492951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinėlės k. Tilto g. 7
Pranešimo Nr. 3243078

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: MINDAUGAS PALIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rytietiškas turtas", kodas 303492969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3243079

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 8

- - -

MB "Evero" grupė, kodas 303492976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 5-10
Pranešimo Nr. 3243080

Įregistravimo data: 2014-12-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Islandita, kodas 303492385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3243081

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: IGNAS DRILINGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilmanto Tučkaus IĮ, kodas 303492990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 3-3
Pranešimo Nr. 3243082

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: VILMANTAS TUČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Modonitas", kodas 303493003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3243083

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geros idėjos namams", kodas 303493010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-17
Pranešimo Nr. 3243084

Įregistravimo data: 2014-12-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Ekoarobetas", kodas 303493028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3243085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: RYTIS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juvelyrikos namai", kodas 303492403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3243086

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: VILMA DAMKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ūlos Bukytės labdaros ir paramos fondas, kodas 303492983
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3243087

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: BIRUTĖ MOCKUTĖ-BUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoservista", kodas 303493035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3243088

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

, kodas
Teisinė forma: . Teisinis statusas: .
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 3243089

Įregistravimo data: 2014-12-12. Vadovas: NERIJUS LAURINAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Globalūs Investiciniai Sprendimai, kodas 303492353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3243090

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: SAULIUS GRAŽULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dobilai", kodas 303493850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3243091

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: ALBINAS DOBILAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo teisininkas", kodas 303493882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-81
Pranešimo Nr. 3243092

Įregistravimo data: 2014-12-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Bendrija "Kalotės vingis", kodas 303492435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Labrenciškės g. 3
Pranešimo Nr. 3243093

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: ARTŪRAS LENKŠAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Motociklų mėgėjų klubas "Laukiniai šernai", kodas 303492378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 4A-122A
Pranešimo Nr. 3243094

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: AIDAS RAMANAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sostinės spauda", kodas 303494354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3243095

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transatas", kodas 303494361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3243096

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Andrei Vicol", kodas 303493925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3243097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: ANDREI VICOL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GAUSIMA", kodas 303493359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3243098

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: NERIJUS LAURINAITIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Stogdengys", kodas 303494379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 29
Pranešimo Nr. 3243099

Įregistravimo data: 2014-12-15. Vadovas: ANDRIUS ABRAMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Active Property", kodas 300010104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 2
Pranešimo Nr. 3243044

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

B. Rasimavičienės įmonė "SALTORĖ" IR Ko, kodas 124529486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3243045

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. D. Diliūno inžinerinių ir hidrogeologinių tyrimų įmonė "FONS", kodas 125044646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-177
Pranešimo Nr. 3243046

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Candela", kodas 132611716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 37-5
Pranešimo Nr. 3243047

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Giedriaus Krakausko įmonė, kodas 234766890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 12

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 2-74
Pranešimo Nr. 3243048

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Undrama", kodas 135813331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šimkaus g. 12
Pranešimo Nr. 3243049

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Ermino komercinė firma, kodas 140965846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 6-31
Pranešimo Nr. 3243050

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Japertienės kompiuterinė firma, kodas 140966752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 20-22
Pranešimo Nr. 3243051

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Nacio gamybinė komercinė įmonė "Venta", kodas 152940562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Čekų k.
Pranešimo Nr. 3243052

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Banevičiaus firma "Kaustenis", kodas 160448411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 8-13
Pranešimo Nr. 3243053

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Utenos apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193113648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Gegužės g. 6
Pranešimo Nr. 3243054

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "REAL EXPERTS", kodas 300031689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 3243055

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Muilo manufaktūra", kodas 300575146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-3
Pranešimo Nr. 3243056

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interjero detalės", kodas 300593265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 56
Pranešimo Nr. 3243057

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Riboko individuali įmonė, kodas 300607537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 14-36
Pranešimo Nr. 3243058

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Consortex Vilnius, UAB, kodas 300854605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3243059

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "KŪLIŲ VARTAI", kodas 300508628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 3243060

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Timorus", kodas 300545053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3243061

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AMGS", kodas 302172553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 62-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3243062

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NORTHSWOOD", kodas 302276648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 3243063

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DAŽYKLIS", kodas 302548094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Darbininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3243064

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB UOSUVA, kodas 302598147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ulonų g. 18
Pranešimo Nr. 3243065

Išregistravimo data: 2014-12-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Ukmergės rajono biuras, kodas 182922132
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16A
Pranešimo Nr. 3243144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

E. Dorniako individuali įmonė, kodas 120258322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slėnio g. 12
Pranešimo Nr. 3243145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-09-30); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Jonavos rajono biuras, kodas 156735028
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 6-2
Pranešimo Nr. 3243146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso keitimo (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso
keitimo registravimo (2014-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-03).

- - -

UAB "Armandika", kodas 303336265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3243147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Gemba", kodas 300037012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3243148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Demokratijos ir vystymo paramos fondas, kodas 300604085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 59
Pranešimo Nr. 3243149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-11);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-11).

- - -

UAB "Atenergy", kodas 302638983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3243150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Perkūnas", kodas 160438641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k.
Pranešimo Nr. 3243151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRĖJAS", kodas 123543013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3243152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2014-12-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-12-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-11); Įgaliojimas
(2014-12-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-12-11).

- - -

IĮ "ĮVAS", kodas 302429414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 1-17
Pranešimo Nr. 3243153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma (2014-12-12); Pranešimas / Dėl turto vertinimo ataskaitos pateikimo (2014-12-12);
Turto vertinimo ataskaita (2014-12-12).

- - -

A. Raudonio komercinė firma "Blėkis", kodas 166751550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 27-7
Pranešimo Nr. 3243154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-12); Savininko sprendimas (2014-12-12).

- - -

Dž. Cecchladze firma "NIJOBERA", kodas 111557197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 3243155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2005-05-03).

- - -

UAB "MIŠKO TOLIAI", kodas 151175376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3243156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

UAB "Dila", kodas 303490377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3243157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Labirintų parkas", kodas 302690282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k. Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 3243158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-12); Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

Lietuvos etninės kultūros ugdytojų sąjunga, kodas 303466465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 3243159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-12-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-10).

- - -

UAB GECO Vilnius, kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3243160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKADA", kodas 123411570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3243161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcininko; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų, valdybos nario ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Katona", kodas 303067904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3243162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 18

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2014-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVEMA", kodas 122888273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 9-13
Pranešimo Nr. 3243163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMITA", kodas 122889037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 21-17
Pranešimo Nr. 3243164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIE LAIKAI", kodas 123406242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-57
Pranešimo Nr. 3243165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "BBC PRO", kodas 302852599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3243166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15);
Įgaliojimas (2014-11-26).

- - -

UAB "Vipkom", kodas 302416406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 105-51
Pranešimo Nr. 3243167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-12-12).

- - -

UAB "VISION EURONORD", kodas 111660717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174B
Pranešimo Nr. 3243168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-12-10); Įgaliojimas (2014-12-10).

- - -

UAB "Pylimo projektai", kodas 303309058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95-46
Pranešimo Nr. 3243169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12); Įstatai (2014-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas Nr. 2 (2014-12-12); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-12).

- - -

UAB "Kubaturas", kodas 303492905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3243170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RDR Group EUROPE", kodas 302466989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HONER", kodas 302675095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Contus Okonomi AS filialas, kodas 303483048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 20

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3243173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "North Telcom", kodas 303056441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3243174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB "EPT transportas", kodas 301356536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižuvėlės k.
Pranešimo Nr. 3243175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12); Įstatai (2014-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo projektas", kodas 168059885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3243176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-10).

- - -

UAB "Digada", kodas 303378645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 3243177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2014-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2014-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-12).

- - -

UAB "Tangus", kodas 303256399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3243178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudimo brokerių aljansas", kodas 302608851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3243179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2014-12-11).

- - -

UAB "Švaros standartas", kodas 303485939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3243180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪBENAS", kodas 122664478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-1
Pranešimo Nr. 3243181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "SKEMAS", kodas 123160666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3243182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

MB "Geros idėjos namams", kodas 303493010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-17
Pranešimo Nr. 3243183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 22

- - -

Žanetos IĮ, kodas 302738567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 20-20
Pranešimo Nr. 3243184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-15).

- - -

UAB "Vacija", kodas 302644922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3243185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-12-11).

- - -

UAB "Rolgan", kodas 302999670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3243186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

Rolando Talalos įmonė, kodas 156745093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kalnų g. 27-36
Pranešimo Nr. 3243187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

Visuomeninis sąjūdis "Merkinės piramidė", kodas 302488494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų g. 36
Pranešimo Nr. 3243188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA ČESUKŲ PIRAMIDĖS
PAMINKLINIO KOMPLEKSO IŠSAUGOJIMO SĄJŪDIS); veiklos tikslų; vadovo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų, įstatų įregistravimo
(2014-12-10); Įstatai (2014-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo, įstatų
patvirtinimo (2014-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 23

- - -

UAB "Dagrema", kodas 302460897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 88A-1
Pranešimo Nr. 3243189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3243190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "VILDARA", kodas 158893183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3243191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-11); Įstatai (2014-12-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Pakruojo rajono biuras, kodas 168089152
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 41
Pranešimo Nr. 3243192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individualaus autotransporto remonto ir aptarnavimo dirbtuvės, kodas 120522099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 285
Pranešimo Nr. 3243193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individualaus autotransporto remonto ir aptarnavimo dirbtuvės
"Takta"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lysenkovos personalinė įmonė, kodas 120386763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 49-64
Pranešimo Nr. 3243194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lysenkovos personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-09-30); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Borisovos individuali įmonė, kodas 120389492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 49-15
Pranešimo Nr. 3243195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali A. Borisovos įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "RAGILIS", kodas 302872527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 14-14
Pranešimo Nr. 3243196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-11).

- - -

UAB AND service center, kodas 302706473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 3243197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB "Vertingis", kodas 303230568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3243198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-11).

- - -

Delta Engineering LT, UAB, kodas 302589123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 26-15
Pranešimo Nr. 3243199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-12-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3243200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos; teisių ribos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, įstatų registravimo
(2014-12-04); Įstatai (2014-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl
įstatų tvirtinimo, valdybos narių rinkimo (2014-12-04).

- - -

UAB "Larėjas", kodas 303260369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3243201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-11).

- - -

MB "Aimado", kodas 303016201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 3243202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-10).

- - -

J. Petrausko tikroji ūkinė bendrija "Telemetrija", kodas 122343091
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3243203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JURGVITA", kodas 302522893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 58-1
Pranešimo Nr. 3243204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 26

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2014-12-11).

- - -

Asociacija Berniūnų bendruomenė, kodas 300032481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 14-5
Pranešimo Nr. 3243205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DASANA", kodas 122892738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 66-83
Pranešimo Nr. 3243206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPITA", kodas 123400741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 39-52
Pranešimo Nr. 3243207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "ARNEIGA", kodas 147132351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 3243208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-12-12);
Įstatų pakeitimai (2014-12-12); Įstatai (2014-12-12).

- - -

UAB "Gražioji vanilė", kodas 303320827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 28-2
Pranešimo Nr. 3243209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 27

- - -

Senjorų klubas "Berželis", kodas 303183353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-73
Pranešimo Nr. 3243210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2014-12-08).

- - -

IĮ "Savas braižas", kodas 300025679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kirtimų g. 16
Pranešimo Nr. 3243211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KWH Pipe Lietuva", kodas 300556936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3243212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-09).

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 3243213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-10); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas Nr. V14-05 (2014-12-10).

- - -

UAB "MAERS", kodas 302665101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 3243214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-27); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-24 (2014-11-27).

- - -

Panevėžio r. Žibartonių pagrindinė mokykla, kodas 190401830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k. Žibartonių g. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3243215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Žibartonių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-11-25);
Nuostatai (2014-11-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-11-25).

- - -

UAB RATECHNA, kodas 302554930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-18A
Pranešimo Nr. 3243216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-12-15).

- - -

R. Bivainio individuali įmonė, kodas 141488853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-28
Pranešimo Nr. 3243217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

A. Petrauskienės individuali įmonė, kodas 141302277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 18-58
Pranešimo Nr. 3243218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

DNSB "NERIES VINGIS", kodas 302328721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-18
Pranešimo Nr. 3243219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2014-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2014-12-11).

- - -

UAB "Futbolo investicija", kodas 303437481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3243220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Futbolo investicija"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-12-08); Įstatai (2014-12-08); Įgaliojimas (2014-12-08).

- - -

VŠĮ "Muzikos dienos", kodas 302474701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BMT Baltic, kodas 302706594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3243222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-10).

- - -

UAB "Drono", kodas 302546524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Korsas", kodas 302460541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šarkaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3243224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2014-12-12); Įstatų
pakeitimai (2014-12-12); Įstatai (2014-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2014-12-12).

- - -

UAB "H.A Sports", kodas 303010967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3243225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-11).

- - -

MB "Tobulai", kodas 303481435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-8A
Pranešimo Nr. 3243226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

VILNIAUS GIDŲ BENDRIJA, kodas 125081445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3243227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2014-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2014-12-11); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2014-12-11).

- - -

UAB Verslo aptarnavimo centras, kodas 303359627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3243228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas. Šiame protokole taip pat yra priimtas
sprendimas dėl pirmumo teisės atšaukimo pagal ABĮ 57 str. 5 d. (2014-12-12).

- - -

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija, kodas 290917890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 15
Pranešimo Nr. 3243229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VAMTECHNA, kodas 302933720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Arklių g. 11
Pranešimo Nr. 3243230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 31

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Biržų rajono biuras, kodas 154869950
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 13
Pranešimo Nr. 3243231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos gynybos ir saugumo pramonės asociacija, kodas 303252536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3243232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2014-12-12); Įstatai (2014-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario
išrinkimo (2014-12-12).

- - -

Akcinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 303299735
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3243233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-11); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-11).

- - -

UAB "GEOPROJEKTAS" IR KO, kodas 142038827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 3243234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2014 m. birželio 02 d.
nutartį panaikinti, atsisakyti iškelti bankroto bylą (2014-12-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Tauragės rajono biuras, kodas 193374623
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 3243235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-15); Įsakymas / Dėl adreso keitimo
(2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2014-12-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-03).

- - -

UAB "Akivaizda" paslaugos, kodas 135589584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 18-19
Pranešimo Nr. 3243236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

Berzų M. ir R. personalinė įmonė, kodas 120260693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-100
Pranešimo Nr. 3243237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. ir R. Berzų personali įmonė "Rozalija plius"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naujoji g. 54", kodas 150014199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-72
Pranešimo Nr. 3243238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-12).

- - -

UAB "Tera projektai", kodas 300657522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3243239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Saulės juosta", kodas 302811809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 77-27
Pranešimo Nr. 3243240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3243241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-11); Įstatai (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universali arena", kodas 126078441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3243242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "ADPF", kodas 300603275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3243243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-10).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Plungės rajono biuras, kodas 170078896
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 7
Pranešimo Nr. 3243244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso keitimo (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso
keitimo registravimo (2014-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-03).

- - -

UAB "G4S Lietuva", kodas 122887029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 3243245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-12-10); Įgaliojimas (2014-12-10); Užsienio asmens
pasas (2014-12-10).

- - -

UAB "Solminta", kodas 301581561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Rodžių g. 25
Pranešimo Nr. 3243246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-12-10).

- - -

UAB "Investavimo galimybės", kodas 303275428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3243247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-12-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GARBETA", kodas 125482915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 3243248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-12-08).

- - -

Albinos Ambložiejienės įmonė, kodas 171668273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Prastavonių k.
Pranešimo Nr. 3243249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-11); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-11).

- - -

UAB Technikos akademija "Sabenavita", kodas 303378613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3243250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Vilniaus technikos akademija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12); Pažyma (2014-12-12); Įstatai
(2014-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-12-12).

- - -

UAB "Geoanta", kodas 303478955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3243251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-12).

- - -

"Paulius", VšĮ, kodas 301151645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 3243252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-10);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-10); Įgaliojimas (2014-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 22
Pranešimo Nr. 3243253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-12).

- - -

Ūlos Bukytės labdaros ir paramos fondas, kodas 303492983
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3243254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Renekona", kodas 302350340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3243255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-11); Įstatai (2014-12-11).

- - -

Rinkevičiaus įmonė, kodas 120762137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 9-24
Pranešimo Nr. 3243256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-02-14); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Adesoma", kodas 300585749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3243257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-12-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-12-10).

- - -

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 3243258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-12-12).

- - -

IĮ MSCorp. LT, kodas 302828559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-19
Pranešimo Nr. 3243259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-12); Įgaliojimas (2014-12-12); Užsienio asmens pasas
(2014-12-12).

- - -

Panevėžio r. Geležių pagrindinė mokykla, kodas 190397339
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių mstl. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 3243260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Geležių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-11-28);
Nuostatai (2014-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statmeta", kodas 161425173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 3243261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2014-12-10).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Radviliškio rajono biuras, kodas 171350979
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3243262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDEX", kodas 110682582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 46A
Pranešimo Nr. 3243263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

UAB "Medienos prekybos grupė", kodas 302432691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-25
Pranešimo Nr. 3243264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-21).

- - -

UAB "Livrista", kodas 303298754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3243265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Vilstika", kodas 303336404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3243266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 4", kodas 303468441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3243267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-12-10).

- - -

UAB "SEVEN Entertainment", kodas 301144743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3243268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "VIVA BEAUTY TRADE", kodas 303129626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23
Pranešimo Nr. 3243269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

E. Žarinskienės individuali įmonė, kodas 120569177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-28
Pranešimo Nr. 3243270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Žarinskienės E.-E.V. individuali įmonė); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Smart Partner", kodas 302783968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 290E-2
Pranešimo Nr. 3243271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

E. Monkevičiūtės personalinė įmonė, kodas 120521410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-20
Pranešimo Nr. 3243272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Monkevičiūtės personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-29); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Dieninio individuali įmonė, kodas 181361116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 3243273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-12-15).

- - -

UAB "3D engineering", kodas 302839961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3243274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2014-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-12-10); Įgaliojimas (2014-12-10); Užsienio asmens pasas (2014-12-10).

- - -

Vytauto Juozo Sabaliausko individuali įmonė, kodas 165812737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Savanorių g. 20
Pranešimo Nr. 3243275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

Valerijos Macijauskienės firma, kodas 166060892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3243276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-12-08 panaikinta licencija (leidimas) Nr.
80, išduota 2002-05-13 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2014-12-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / 2014-12-08 panaikinta licencija (leidimas) Nr. 76, išduota 2002-05-13 verstis mažmenine prekyba
alkoholiniais gėrimais (2014-12-12).

- - -

UAB "Militus", kodas 303211938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 51-43
Pranešimo Nr. 3243277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2014-12-15).

- - -

UAB "Dailės prekės", kodas 302430879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 6-3
Pranešimo Nr. 3243278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Baltic Underwriting Agency, AB, kodas 303489019
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 3243279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMJANAS", kodas 222897280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balandžių g. 23
Pranešimo Nr. 3243280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELANTA", kodas 122745097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3243281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALSTA", kodas 223407530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3243282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ "Stogdengys", kodas 303494379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 29
Pranešimo Nr. 3243283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTONĖ", kodas 222238020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-65
Pranešimo Nr. 3243284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "GEIBON", kodas 300585329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 5-18
Pranešimo Nr. 3243285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-15).

- - -

UAB "Edukaciniai žaidimai", kodas 302555092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 49-89
Pranešimo Nr. 3243286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB Būsto priežiūros centras, kodas 302316007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Draugija "Motulės delnuos", kodas 302295972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. L. Ivinskio g. 4
Pranešimo Nr. 3243288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Festuma", kodas 302916322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 42

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 3243289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SPORTO KLUBAS "ĄŽUOLAS", kodas 193539733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-31
Pranešimo Nr. 3243290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-09); Valdybos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-09).

- - -

UAB "Recula", kodas 303492894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3243291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "V-Trans", kodas 302497504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3243292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Nemora", kodas 303230511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3243293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-10); Įgaliojimas (2014-12-10).

- - -

UAB "Etanija", kodas 303094890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3243294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-10).

- - -

J. Misiūnienės individuali įmonė, kodas 141614266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3-23
Pranešimo Nr. 3243295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-10).

- - -

UAB "Restis", kodas 302484720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TENGO", kodas 302552071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulės krašto nekilnojamasis turtas", kodas 303492912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3243298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės gerovės ir paramos centras, kodas 303492951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinėlės k. Tilto g. 7
Pranešimo Nr. 3243299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pandora LT", kodas 302987102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3243300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB "Roleva", kodas 303351541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3243301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo medis", kodas 174164766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 3243302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga Prienų sporto ir pramogų arena, kodas 302966414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 20
Pranešimo Nr. 3243303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2014-12-12); Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

UAB REDREM kasyba, kodas 302712063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 24-6
Pranešimo Nr. 3243304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-12).

- - -

UAB "Reflektorius", kodas 303458479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-49
Pranešimo Nr. 3243305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-10);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 45

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-12-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAVASARIS", kodas 141794775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3243306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2014-12-11); Įstatai (2014-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2014-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujo narių susirinkimo (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELIJA", kodas 123407344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-34
Pranešimo Nr. 3243307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIJOKONTA", kodas 122287511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 16-14
Pranešimo Nr. 3243308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIKVILA", kodas 122887552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 72-8
Pranešimo Nr. 3243309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "ABERA", kodas 302520127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IMPERATYVAS", kodas 302672163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "SVAJONĖ", kodas 191455090
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pamarliškių k. Svajonės 3-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3243312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.

- - -

"Zuridos grupė", MB, kodas 303482359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 31-14
Pranešimo Nr. 3243313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrijos teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2014-12-12).

- - -

"Apertum", UAB, kodas 303361934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 3243314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilbetos transportas", kodas 225986510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 3243315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-12-12).

- - -

UAB "Red Group", kodas 302653978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 3243316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-10).

- - -

Audroniaus Skersio prekybos įmonė, kodas 141807920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 3243317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosena", kodas 302550736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-12
Pranešimo Nr. 3243318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-12-11).

- - -

UAB "Kernavės būstas", kodas 301583562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3243319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12); Įstatai (2014-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-12).

- - -

UAB "Gracijos imperija", kodas 302677915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 3243320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-12-11).

- - -

UAB "Simila", kodas 303175417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3243321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno technologijos universiteto aplinkosaugos ir švarių technologijų centras, kodas
135509570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3243322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

UAB "Embritas", kodas 163672667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Balandžių g. 4-3
Pranešimo Nr. 3243323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠVAROS BROLIAI" IR KO, kodas 125441523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3243324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-10).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Lazdijų rajono biuras, kodas 165217771
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3243325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Korlina", kodas 303461393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3243326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-11).

- - -

UAB "Ivila", kodas 303467962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3243327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Mažeikių rajono biuras, kodas 166901587
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 7A
Pranešimo Nr. 3243328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Via solutions", kodas 302617188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3243329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likesa ir ko", kodas 134229989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 3243330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-12-12).

- - -

Krepšinio renginių klubas "Ekipa", kodas 161653248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 13-38
Pranešimo Nr. 3243331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2014-12-10).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Prienų rajono biuras, kodas 170688892
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3243332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telmanta", kodas 234992380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 43-42
Pranešimo Nr. 3243333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Šilutės rajono biuras, kodas 177325751
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 8
Pranešimo Nr. 3243334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso keitimo (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso
keitimo registravimo (2014-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-03).

- - -

Irenos Rupienės individuali įmonė, kodas 120300725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 4-5
Pranešimo Nr. 3243335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Irenos Rupienės personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-27); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agaras", kodas 154742821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k. Agaro g. 5
Pranešimo Nr. 3243336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

Daugiabučio namo Rugių g. 12, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300153102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12
Pranešimo Nr. 3243337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos
komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2014-12-11); Įstatai (2014-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2014-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 51

- - -

UAB "Transito", kodas 303452469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 3243338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "SEVEN Live", kodas 126283485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3243339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA", kodas 140346267
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 3243340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos; teisių ribos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2014-12-10); Įstatai (2014-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio
akcininkų susirinkimo protokolas dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2014-12-10).

- - -

MB "Būsto ekspertai", kodas 303091944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-14
Pranešimo Nr. 3243341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2014-12-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos redakcija "Mano ūkis", kodas 135011915
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3243342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alarius", kodas 303239453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3243343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Business hour"); valdybos; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-12-11); Įstatai (2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11); Užsienio asmens pasas (2014-12-11); Užsienio asmens pasas (2014-12-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Skuodo rajono biuras, kodas 173867943
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 3243344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso keitimo (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso
keitimo registravimo (2014-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-08).

- - -

UAB "Kratonas", kodas 165743515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 47
Pranešimo Nr. 3243345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-12-05 panaikinta licencija (leidimas)
Nr. 84, išduota 2001-11-14 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2014-12-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-12-05 panaikinta licencija (leidimas) Nr. 155, išduota 2002-09-26 verstis
mažmenine prekyba tabako gaminiais (2014-12-12).

- - -

UAB "Neufeld Bau", kodas 165832768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3243346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Fabregas", kodas 303089936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-43
Pranešimo Nr. 3243347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

"Exporto", UAB, kodas 303353357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3243348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alutera", kodas 124097119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 13
Pranešimo Nr. 3243349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulida", kodas 166809690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 3243350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-12-15); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data
2014-12-04 (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRANETA", kodas 123398639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-41
Pranešimo Nr. 3243351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Kauno rajono biuras, kodas 159821443
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 3243352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BRING", kodas 300150871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3243353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 54

IĮ "Viarida", kodas 300109878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 7-21
Pranešimo Nr. 3243354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl pertvarkymo. (2014-12-12).

- - -

UAB "Bosina", kodas 303414931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3243355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viktorija", kodas 160219811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 3243356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2014-11-06).

- - -

UAB Efendum, kodas 303026487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Geoaplinka, kodas 302472262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB INTERAIR SERVICE, kodas 302788132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 55

D. Jurevičiaus įmonė, kodas 147471031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46-64
Pranešimo Nr. 3243360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Mundus", turto valdymo bendrovė, kodas 303305451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-49
Pranešimo Nr. 3243361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mundus perfectus"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12); Įstatai (2014-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-12-12); Pranešimas (2014-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-12).

- - -

UAB "J.S Sports", kodas 303010910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3243362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-12-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno intelekto vystymo centras, kodas 235774630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virvių g. 13
Pranešimo Nr. 3243363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-11); Dalininkų sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-11).

- - -

MB "Evero" grupė, kodas 303492976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 5-10
Pranešimo Nr. 3243364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Beniušio firma, kodas 133455533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 28A-7
Pranešimo Nr. 3243365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

UAB "Maneo", kodas 303481855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3243366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-12-10).

- - -

UAB "Rytietiškas turtas", kodas 303492969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3243367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Miredika", kodas 303179942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3243368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Miredika"); teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-12-10); Įstatai (2014-12-10); Užsienio asmens pasas (2014-12-10).

- - -

UAB "LFL TRADE", kodas 302329168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3243369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Vylima", kodas 302769395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Meškėnų g. 11
Pranešimo Nr. 3243370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Vylima"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-12-15); Įstatai (2014-12-15); Savininko sprendimas
(2014-12-15).

- - -

UAB Baltijos vystymo fondas, kodas 300637391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3243371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VAT REFUND"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-11); Įstatai (2014-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-12-11).

- - -

UAB "Centresta", kodas 126094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3243372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2014-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-12-11); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-12-11).

- - -

J. Sviklo personalinė įmonė, kodas 120438726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ladygų k.
Pranešimo Nr. 3243373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Sviklo personali įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Panevėžio r. Berčiūnų pagrindinė mokykla, kodas 190399151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 3243374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Berčiūnų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-12-05);
Nuostatai (2014-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-12-05).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Zarasų rajono biuras, kodas 187857329
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 3243375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dipolio valda", kodas 303186303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3243376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-11).

- - -

Krone Scanbalt UAB, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 3243377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros, išduotos Renatai Navagrudskienei, išregistravimo (2014-12-15); Dokumentas,
patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Dėl prokūros atšaukimo (2014-12-15).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Kėdainių rajono biuras, kodas 161605424
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 47C
Pranešimo Nr. 3243378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVĖ", kodas 140745686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 3243379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-12-15);
Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-12-15).

- - -

UAB "Ardeina", kodas 302891125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 113
Pranešimo Nr. 3243380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-11).

- - -

Algimanto Kišono personalinė įmonė, kodas 120393957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 59

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 43-4
Pranešimo Nr. 3243381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Kišono personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ICS projectus group", kodas 302804483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3243382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-12-10); Įgaliojimas (2014-12-10).

- - -

DLH Lietuva, UAB, kodas 111468663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3243383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-25 (2014-12-10).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Rokiškio rajono biuras, kodas 173124911
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 7
Pranešimo Nr. 3243384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lapenienės L. individuali įmonė, kodas 120259381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 39-74
Pranešimo Nr. 3243385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Lapenienės individuali įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "MELESTA", kodas 111691424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 56
Pranešimo Nr. 3243386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-12); Įgaliojimas (2014-12-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-09 (2014-12-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo; nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-12 (2014-12-12).

- - -

UAB G.M. & Co, kodas 302792433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3243387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Gedvinta", kodas 303119824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-72
Pranešimo Nr. 3243388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-11).

- - -

UAB "Gerdeta", kodas 302424997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 27-64
Pranešimo Nr. 3243389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

K. Gečio individuali įmonė, kodas 120420532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-24
Pranešimo Nr. 3243390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-09-30); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Petrylos įmonė, kodas 120883046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 19-9
Pranešimo Nr. 3243391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Benevičiaus įmonė, kodas 120883427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-77
Pranešimo Nr. 3243392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-04); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vilmanto Audzijonio firma, kodas 134454224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 57-31
Pranešimo Nr. 3243393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-12-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-12-11).

- - -

UAB "AVGO Group", kodas 301589533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3243394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-15).

- - -

UAB RAIMAK, kodas 302871005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Eglyno g. 18
Pranešimo Nr. 3243395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Gintauto Navicko įmonė, kodas 185471229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Užbalių k.
Pranešimo Nr. 3243396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

L. Sakauskienės prekybos įmonė, kodas 151211153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 4-8
Pranešimo Nr. 3243397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

Audriaus Kraujučio individuali įmonė, kodas 153275119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 3243398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-11); Savininko sprendimas (2014-12-11).

- - -

UAB "SPARUS", kodas 301614709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3243399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BALDAI", kodas 140656052
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 3243400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, sumažinus įstatinį kapitalą
(2014-12-11); Įstatai (2014-12-11).

- - -

UAB "Nt LT", kodas 302701120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 3243401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įgaliojimų suteikimo (2014-12-10);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2014-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 63

- - -

UAB "Transatas", kodas 303494361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3243402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Print Station", kodas 302735514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 35-21
Pranešimo Nr. 3243403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-09).

- - -

UAB "Danės slėnis", kodas 300598465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 3243404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-15).

- - -

UAB NIBIRA, kodas 302899563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Adomiškio k. 4
Pranešimo Nr. 3243405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BENNINGHOVEN BALTICA", kodas 211720880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-96
Pranešimo Nr. 3243406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-12-15).

- - -

UAB "BASILISKA", kodas 303470912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 64

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-19
Pranešimo Nr. 3243407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-12).

- - -

MB "Finansų strategas", kodas 303467859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 3243408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12).

- - -

V. Aleknavičiaus personalinė įmonė, kodas 165233590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Varviškės k.
Pranešimo Nr. 3243409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos švietimo centras, kodas 301089574
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 3243410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų nauja redakcija įregistravimo (2014-12-12);
Nuostatai (2014-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-12-12).

- - -

UAB "Digitronas", kodas 303492862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-31
Pranešimo Nr. 3243411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deltuvis", kodas 303010376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3243412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 65

K. Karčiauskienės komercinė firma, kodas 141003549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 18-22
Pranešimo Nr. 3243413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

UAB "INLOOK VILNIUS", kodas 111750723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 3243414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-15).

- - -

UAB "Kargaudas", kodas 303385999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3243415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "SSPC - Taika", kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3243416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 3243417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės
įsigyti konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2014-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALVIGA", kodas 152671254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 66

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 3243418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STUVITA", kodas 123761122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3243419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

VšĮ "Baltijos baleto teatras", kodas 303162430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3243420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-11); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIŠIMA", kodas 122892880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 78-1
Pranešimo Nr. 3243421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVETA", kodas 123409690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 50
Pranešimo Nr. 3243422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "I-Logistics", kodas 302577861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Smilgų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3243423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 3243424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-15).

- - -

UAB "Verslogika", kodas 303492855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3243425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio r. Katinų pagrindinė mokykla, kodas 191429163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Papartynės g. 1
Pranešimo Nr. 3243426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Katinų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-12-03);
Nuostatai (2014-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-12-03).

- - -

UAB "Drifter servisas", kodas 302603402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 3243427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-12-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2014-12-09).

- - -

Rentaman Lithuania, UAB, kodas 302770771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3243428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2014-12-05); Įstatai (2014-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2014-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILNIJA", kodas 141768314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-30
Pranešimo Nr. 3243429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio
statuso įregistravimo (2014-12-01); Įgaliojimas (2014-12-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2014-11-21 (2014-12-01).

- - -

UAB "ARESTA", kodas 302520216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CFTI", kodas 302472216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Solet Technics, kodas 302627809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3243432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKSINOVA", kodas 124430335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3243433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 69

UAB "Intasta", kodas 303492944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3243434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bautekas", kodas 134804870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 16-43
Pranešimo Nr. 3243435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12).

- - -

UAB "Vagneta", kodas 303216650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3243436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-12).

- - -

UAB "Kaizeris", kodas 303355995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3243437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Input pro", kodas 302901904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3243438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Goldavita", kodas 302934548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3243439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 70

- - -

UAB "Vilniaus mados namai", kodas 303313398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3243440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

R. Velykienės firma "Armarida", kodas 133957849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-32
Pranešimo Nr. 3243441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTANA", kodas 122746231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 10A-13
Pranešimo Nr. 3243442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Vilmanto Tučkaus IĮ, kodas 303492990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 3-3
Pranešimo Nr. 3243443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tuvas", kodas 303459022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 3243444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą. (2014-12-12).

- - -

R. Meštoro komercinė firma, kodas 140651991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 76-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3243445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-12-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-11).

- - -

MB "NovaDekor", kodas 302931370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-43
Pranešimo Nr. 3243446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-12-11).

- - -

UAB "Naudilė", kodas 300604879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22-17
Pranešimo Nr. 3243447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-10); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-12-09 (2014-12-10).

- - -

UAB "Addendum Solutions", kodas 302312642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3243448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-12).

- - -

Jono Rimavičiaus individuali įmonė, kodas 120334019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-8
Pranešimo Nr. 3243449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jono Rimavičiaus personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Brigada S", kodas 300081051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3243450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-08 (2014-12-08).

- - -

UAB "Mureina", kodas 303481937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3243451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Kaišiadorių rajono biuras, kodas 158894470
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 3243452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kestaja", kodas 300528100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3243453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-11); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2014-12-11); Teismo nutartis / Dėl
2014-11-13 nutarties rašymo apsirikimo ištaisymo (2014-12-11); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis
dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto; dėl supaprastinto bankroto proceso trukmės
nustatymo (2014-12-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Alytaus rajono biuras, kodas 153659963
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 5
Pranešimo Nr. 3243454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Klaipėdos rajono biuras, kodas 163262757
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 3243455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas", kodas 173112229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k.
Pranešimo Nr. 3243456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pretiumas", kodas 303223997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3243457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-10).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Šiaulių rajono biuras, kodas 175751414
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 41
Pranešimo Nr. 3243458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sporto žurnalistų federacija, kodas 191925063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3243459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo
(2014-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2014-12-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Vilkaviškio rajono biuras, kodas 185230840
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 3243460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso keitimo (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso
keitimo registravimo (2014-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-03).

- - -

UAB "STATYBŲ DAKARAS", kodas 302484371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 42A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3243461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Akmenės rajono biuras, kodas 153047197
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 2A
Pranešimo Nr. 3243462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso keitimo (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso
keitimo registravimo (2014-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-02).

- - -

MB "Kriaušelė", kodas 303454438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kriaušiškių k.
Pranešimo Nr. 3243463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-12-15).

- - -

Liolės Anikevičienės šeimyna, kodas 302567034
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Uoginių k. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 3243464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-12-12).

- - -

UAB "Euvista", kodas 303101694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vėjo g. 4
Pranešimo Nr. 3243465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-12).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Kupiškio rajono biuras, kodas 164828934
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 3243466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 75

Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso keitimo (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso
keitimo registravimo (2014-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-08).

- - -

Naujoji profesinė sąjunga, kodas 302254655
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3243467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2014-12-12); Konferencijos protokolas / Dėl
valdybos nario atšaukimo (2014-12-12).

- - -

UAB "LVG technologijos", kodas 302249455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3243468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIT-POLIINTER RADIJAS IR TELEVIZIJA", kodas 159819182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 3243469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-12-10).

- - -

UAB "Bergeta", kodas 303303952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Klevų g. 5
Pranešimo Nr. 3243470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Respublikinis Afganistano karo bei kitų karinių konfliktų invalidų labdaros ir paramos fondas, kodas
302631280
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 43-5
Pranešimo Nr. 3243471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir pirmininko išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo (2014-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir pirmininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 76

duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-12-05).

- - -

D. Norvaišo individuali įmonė, kodas 141578336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Vilniaus lazerinis centras", kodas 300565522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 3243473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12).

- - -

VETO LT advokatų profesinė bendrija, kodas 300082630
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3243474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų nario duomenų įregistravimo (2014-12-08).

- - -

Mažeikių rajono vaikų našlaičių ir senelių globos namai, kodas 193251478
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 83
Pranešimo Nr. 3243475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-12-10);
Nuostatai (2014-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-12-10).

- - -

UAB "AUTO ŠVARUOLIS", kodas 301241167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 13-42
Pranešimo Nr. 3243476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2014-12-11).

- - -

Plawius UAB, kodas 303435498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3243477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

UAB "Arnida", kodas 302723031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3243478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-12-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2014-12-10 (2014-12-11).

- - -

UAB "DAGAS" IR PARTNERIAI, kodas 125837775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 131F
Pranešimo Nr. 3243479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

Akcinė bendrovė spaustuvė "Titnagas", kodas 144129325
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 52
Pranešimo Nr. 3243480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-12-10); Įstatai (2014-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2014-12-10).

- - -

UAB "Aronada", kodas 303460850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Naujoji g. 1-7
Pranešimo Nr. 3243481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-10).

- - -

UAB "Promaxal LT", kodas 303045377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3243482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

Panevėžio r. Pažagienių mokykla-darželis, kodas 191429544
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Švyturio g. 31
Pranešimo Nr. 3243483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Pažagienių mokykla-darželis); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-11-28);
Nuostatai (2014-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-11-28).

- - -

Marijonos Kupriščenkienės firma, kodas 135272139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 102-6
Pranešimo Nr. 3243484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

UAB "Marine Trade Service", kodas 302432143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 50-43
Pranešimo Nr. 3243485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-10).

- - -

Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla, kodas 190401798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Upytės g. 1
Pranešimo Nr. 3243486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla);
veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-11-28);
Nuostatai (2014-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-11-28).

- - -

V. Andrašiaus personalinė įmonė, kodas 283833730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3243487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-15).

- - -

UAB "FINANCIAL MANAGEMENT GROUP", kodas 225750360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3243488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-12-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-12-12); Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

UAB "Autoservista", kodas 303493035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3243489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Telšių rajono biuras, kodas 180372729
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 3243490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RK transportas", kodas 140893667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-9
Pranešimo Nr. 3243491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-12-10).

- - -

Panevėžio r. Piniavos mokykla-darželis, kodas 190395288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Žibučių g. 7
Pranešimo Nr. 3243492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Piniavos mokykla-darželis); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-12-01);
Nuostatai (2014-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-12-01).

- - -

P. Lupeikio individuali įmonė, kodas 120437396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-80
Pranešimo Nr. 3243493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. P. Lupeikio personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Betogama", kodas 300630589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 3243494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-12-15);
Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-12-15).

- - -

UAB "KPF gija", kodas 149624287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 3243495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSURTĖ", kodas 125519737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 3243496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-15).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Kelmės rajono biuras, kodas 162499116
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės gynėjų a. 16
Pranešimo Nr. 3243497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 81

- - -

D. Andrulaitienės personalinė įmonė, kodas 120253880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-99
Pranešimo Nr. 3243498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Andrulaitienės personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ditėja", kodas 134191727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 3243499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-12-11).

- - -

UAB "CGP Management", kodas 302593132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 3243500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-12-15).

- - -

UAB "VILNIAUS TRANSIMEKSA", kodas 125598115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3243501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-10).

- - -

UAB "Valmarkas LT", kodas 303274194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3243502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 82

- - -

UAB "Biovoice", kodas 302464550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3243503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

MOKĖJIMO ĮSTAIGŲ ASOCIACIJA, kodas 302641958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 3243504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-09); Įgaliojimas (2014-12-09).

- - -

V. Demjanovos personalinė įmonė, kodas 120117916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 2-2
Pranešimo Nr. 3243505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Demjanovos personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos fiesta", kodas 135992749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3243506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-12-15).

- - -

UAB "VIA MARINA", kodas 300661645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 22-28
Pranešimo Nr. 3243507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB "VG trading", kodas 302531223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 3243508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų valdybos nario duomenų
įregistravimo (2014-11-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-18); Įgaliojimas (2014-11-18);
Užsienio asmens pasas (2014-11-18).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3243509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2014-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo nutraukimo (2014-12-08); Įgaliojimas
(2014-12-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rūta", kodas 180744542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g.
Pranešimo Nr. 3243510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2014-12-12).

- - -

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, kodas 190360892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 69
Pranešimo Nr. 3243511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-12-08); Nuostatai
(2014-12-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-12-08).

- - -

Small Planet Group UAB, kodas 303289328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3243512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-12).

- - -

UAB "Diuras", kodas 303107067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3243513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJIEJI ŽENKLAI", kodas 124385018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-46
Pranešimo Nr. 3243514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "RAZ SPV22", kodas 303044955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3243515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Visatransa", kodas 303224907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3243516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "REMRASA", kodas 302480266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 3243517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-08); Įgaliojimas (2014-12-08); Užsienio
asmens pasas (2014-12-08); Užsienio asmens pasas (2014-12-08).

- - -

UAB "Emista", kodas 303171536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3243518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB "LA forma", kodas 302328034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 18-17
Pranešimo Nr. 3243519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATOMA", kodas 223757420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 12-3
Pranešimo Nr. 3243520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

VšĮ Marijampolės futbolo klubas "Švyturys", kodas 301495596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3243521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Marijampolės futbolo klubas "Švyturys"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2014-12-08); Įstatai (2014-12-08); Įgaliojimas (2014-12-08).

- - -

UAB "BALTIC MEDIA GROUP", kodas 302424029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3243522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB "Vilsenta", kodas 303232964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Piršėno g. 5
Pranešimo Nr. 3243523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Padidinti bendrovės įstatinį kapitalą 90 000,- Lt. Po padidinimo bendrovės įstatinis kapitalas bus 100 000,- Lt ir susidarys
iš 1000 paprastųjų vardinių 100 Lt nominaliosios vertės akcijų. (2014-12-13).

- - -

Panevėžio r. Miežiškių pagrindinė mokykla, kodas 190400696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 3243524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Miežiškių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-12-09);
Nuostatai (2014-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-12-09).

- - -

Panevėžio r. Paliūniškio pagrindinė mokykla, kodas 190400881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Vabalninko g. 15
Pranešimo Nr. 3243525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Paliūniškio pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-11-27);
Nuostatai (2014-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-11-27).

- - -

UAB "Balnėja", kodas 303492887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3243526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "V-Trans Logistika", kodas 302941279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3243527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-12-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2014-11-28).

- - -

UAB "Statybų kraštas", kodas 300618430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Leoniškės k. Tilžės pl. 8
Pranešimo Nr. 3243528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

UAB "Transpharmacia", kodas 300662544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-123
Pranešimo Nr. 3243529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektrolima", kodas 302471477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukojas", kodas 134898147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Marijampolės g. 60
Pranešimo Nr. 3243531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso pakeitimo (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVISUS", kodas 123953838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 3243532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB "NAUJAS FASADAS", kodas 125561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 3243533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rangos projektų valdymas", kodas 302714865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3243534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SORETTO LT"); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-12-08); Įstatai (2014-12-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-12-08); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2014-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelena", kodas 145129456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 3243535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-11).

- - -

VšĮ "Tango technologijos", kodas 303394806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3243536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-10);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-10).

- - -

UAB Rebilda, kodas 302885752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šemetiškių k. 9
Pranešimo Nr. 3243537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2014-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-10).

- - -

Širvintų pradinė mokykla, kodas 300565013
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 13A
Pranešimo Nr. 3243538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-12-05); Nuostatai
(2014-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-12-05).

- - -

UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras, kodas 120827841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 3243539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-12).

- - -

UAB "INNTEC", kodas 302892992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 3243540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dovilų karjeras", kodas 303424904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 3243541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-12-12).

- - -

UAB "Sostinės spauda", kodas 303494354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3243542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Z. Lubio personalinė įmonė, kodas 152727767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 54-2
Pranešimo Nr. 3243543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų patikslinimo
(2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3243544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-12-09); Įstatai (2014-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 90

- - -

UAB "Petonas", kodas 300883973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-69
Pranešimo Nr. 3243545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-12-09).

- - -

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija, kodas 190329594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Šilalės g. 37
Pranešimo Nr. 3243546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-12-08); Įsakymas / Dėl
pavedimo eiti laikinai direktoriaus pareigas (2014-12-08); Įsakymas / Dėl atleidimo iš direktoriaus pareigų (2014-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERJERAS", kodas 120761035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3243547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIBS", kodas 140086727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 6-16
Pranešimo Nr. 3243548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

A. Šablinsko įmonė "Rytų Sanpola", kodas 173093362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 6-5
Pranešimo Nr. 3243549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Centro parkas", kodas 126278876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 91

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Narvydiškio k. 7
Pranešimo Nr. 3243550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12); Įstatai (2014-12-12); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl kapitalo didinimo (2014-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-12).

- - -

UAB "Austrėja", kodas 300038267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3243551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-12-11).

- - -

UAB "BRANTAS", kodas 302519801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AURETA Personalo projektai, kodas 302495300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FINIDA, kodas 303052539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "LUTUVA", kodas 302898828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 3243555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2014-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 92

Panevėžio r. Karsakiškio Strazdelio pagrindinė mokykla, kodas 190400162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karsakiškio k. Lėvens g. 30
Pranešimo Nr. 3243556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Karsakiškio Strazdelio pagrindinė mokykla);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-11-26);
Nuostatai (2014-11-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-11-26).

- - -

UAB "Vadoklių agrocentras", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3243557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-11);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-12-11).

- - -

UAB "JIT LT", kodas 302624097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 3243558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-10).

- - -

UAB "Mefonda", kodas 303194339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3243559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-11); Užsienio asmens pasas (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ICHTA", kodas 122654217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 53-35
Pranešimo Nr. 3243560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRESTA", kodas 122745478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 126-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3243561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2004-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2004-09-17); Įstatai; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Proten", kodas 303056562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3243562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB "REMCO LT", kodas 302875377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 15
Pranešimo Nr. 3243563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15);
Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -

UAB "Mectana", kodas 303336354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3243564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-12-12).

- - -

Panevėžio r. Linkaučių pagrindinė mokykla, kodas 190394186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 27
Pranešimo Nr. 3243565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Linkaučių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2014-11-27);
Nuostatai (2014-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2014-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 94

- - -

UAB "Eco investment", kodas 302409340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3243566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vandentvarkos projektų valdymas", kodas 302579983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3243567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-11).

- - -

Trakų r. Rūdiškių vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190647141
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 69
Pranešimo Nr. 3243568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-12-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-12-09); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2014-12-09).

- - -

FOREST BROTHERS L.L.C. atstovybė, kodas 111920061
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 75A-10
Pranešimo Nr. 3243569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-12-12).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Trakų rajono biuras, kodas 181372098
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 3243570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Super Galaxy", kodas 303023434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 3243571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB "Trailinga", kodas 303230536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3243572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-10).

- - -

UAB "Panorama LT", kodas 125765062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3243573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-12-11); Įgaliojimas (2014-12-11);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-12-11).

- - -

UAB "Alkotesteris", kodas 300029033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 3243574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB "LITKIRTA", kodas 148446522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3243575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EDRAUDA, UADBB, kodas 302350714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3243576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-12-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-11).

- - -

PATRIA HOLDINGS, UAB, kodas 302642953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3243577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-12-15).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Utenos rajono biuras, kodas 183718093
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio g. 11
Pranešimo Nr. 3243578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Purvynės valda", kodas 303187234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3243579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-12-11).

- - -

E. Masiulienės individuali įmonė, kodas 120418652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-35
Pranešimo Nr. 3243580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali Masiulienės įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO VIEŠBUČIAI", kodas 110070197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 18A
Pranešimo Nr. 3243581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-12-15);
Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-12-15).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Šilalės rajono biuras, kodas 176601894
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vasario 16-osios g. 13
Pranešimo Nr. 3243582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Raseinių rajono biuras, kodas 172330011
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 12-7
Pranešimo Nr. 3243583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Molėtų rajono biuras, kodas 167552359
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3243584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Rietavo savivaldybės biuras, kodas 300103010
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3243585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DNSB "Uosto banga", kodas 301745726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11
Pranešimo Nr. 3243586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-12-11);
Įstatai (2014-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-12-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Ignalinos rajono biuras, kodas 155601784
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 34-1
Pranešimo Nr. 3243587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl adreso keitimo (2014-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso
keitimo registravimo (2014-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-12-03).

- - -

UAB "Egitas", kodas 301621625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3243588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-12-15).

- - -

UAB "Vitardus", kodas 302574281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 2
Pranešimo Nr. 3243589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB "Sigma projektai", kodas 300657383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3243590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVARAS", kodas 147651392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9D
Pranešimo Nr. 3243591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-12-12).

- - -

UAB "Nostrum AJS", kodas 302794142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 24-43
Pranešimo Nr. 3243592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-350 Puslapis 99

UAB "Divia Investment", kodas 302712202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 3243593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-12-09).

- - -

UAB "JURAJA", kodas 179294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 3243594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Paupys", kodas 151393147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 113A
Pranešimo Nr. 3243595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-12-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


